
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря 2012 г.                                                                                                       № 45 

 

 

О внесении изменений в Положение 

о муниципальной службе 

Старооскольского городского 

округа 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе Старооскольского 

городского округа, утверждённое решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 07 октября 2008 года № 188 (с изменениями, внесёнными 

решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 15 мая 2009 

года № 309, от 30 октября 2009 года № 362, от 25 февраля 2011 года № 538), 

изменения, дополнив раздел 7 «Реестр муниципальных служащих» подпунктом 

7.1.4 следующего содержания: 

«7.1.4. Реестр муниципальных служащих Контрольно-ревизионной комиссии 

Старооскольского городского округа Белгородской области.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Старооскольского городского округа                   П.Е. Шишкин 


